
PREZYDIUM KRAJOWEJ RADY POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW Z DNIA 20 SIERPNIA 

2013 ROKU 

W SPRAWIE ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU KRAJOWEGO   „Wzorowa Działka 

Roku 2013” 

Prezydium Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców działając na podstawie § 150 ust 

2 pkt 1 Statutu PZD oraz § 6 uchwały 233/2012 Prezydium KR PZD z dnia 28 listopada 2012 

w sprawie ogłoszenia konkursu krajowego „Wzorowa Działka Roku 2013” postanawia co 

następuje: 

  

                                                          § 1 

Ustala listę laureatów, których działki otrzymały tytuł „Wzorowa Działka Roku 2013”: 

Ewa i Stanisław Jastrzębscy – dz. 62 w ROD „40-lecia” w Strzelcach Opolskich, 

Regina i Eugeniusz Habera – dz. 355 w ROD „Powstańców Wlkp” w Szczecinie, 

Krystyna i Józef Idźkowscy – dz. 74 w ROD „Malwa” w Bydgoszczy, 

Irena i Stanisław Kolińscy – dz. 495 w ROD „Skowronek” w Kajetanach, 

Agata i Piotr Maciejak – dz. 1 w ROD „Nowy Świat” w Kłodzku, 

Anna i Stanisław Nowogrodzcy – dz. 97 w ROD „Leśna Polana” w Kwidzyniu, 

Krystyna i Tadeusz Zera – dz. 103 w ROD „Grządka” w Iławie, 

Halina i Tadeusz Rajewscy – dz. 59 w ROD „Kolejarz” w Pile, 

Stanisław Wójcik – dz. 83 w ROD „Szarotka” w Nowym Sączu, 

Agnieszka i Krzysztof Piegutkowscy – dz. 385 w ROD „Skowronek” w Kajetanach, 

Stanisława i Józef Kadłubowscy – dz. 305 w ROD „Piotruś” w Styrzyńcu, 

Ewa Zduń – dz. 282 w ROD „Obrońców Kępy Oksywskiej” w Podgórzu. 

  

                                                         § 2 

Laureaci konkursu, których działki otrzymały tytuł „Wzorowa Działka Roku 2013” otrzymują 

 dyplomy, nagrody pieniężne w wysokości 700 zł oraz wydawnictwa związkowe i 

prenumeratę miesięcznika Działkowiec na rok 2014. 

  



                                                         § 3 

Ustala się listę użytkowników, których działki otrzymały wyróżnienia: 

Irena i Adam Wieczorek – dz. 51 w ROD im. A. Mickiewicza w Bielsku Białej, 

Zygmunt Kardach – dz. 119 w ROD „Pod Lipami” we Wrześni, 

Bolesław Głowacki – dz. 140 w ROD  „Zorza” w Dębicy, 

Elżbieta i Artur Kriger – dz. 60 w ROD im. F. Ceynowy w Wejherowie, 

Renata i Marek Kaczała – dz. 259 w ROD Szarotka w Koninie, 

Jolanta i Tadeusz Piotrowscy – dz.65 w ROD „Oaza” w Aleksandrowie Kujawskim 

i przyznaje dyplomy i wyróżnienia w Konkursie Krajowym „Wzorowa Działka Roku 2013”, 

nagrody pieniężne w wysokości 400 zł, oraz wydawnictwa związkowe i prenumeratę 

miesięcznika Działkowiec na 2014 rok. 

   

                                                         § 4 

Pozostali uczestnicy, których działki brały udział w konkursie: 

Elżbieta i Jan Gałach – dz. 424 w ROD „Wiśniawy” w Międzyrzeczu, 

Wiesława i Marian Czaplo – dz.327 w ROD „Jubilat” w Jelczu – Laskowicach, 

Janina i Zdzisław Cieslewicz – dz. 60 w ROD „Grodu Lecha” w Gnieźnie 

otrzymują dyplomy uczestnictwa w Konkursie Krajowym „Wzorowa Działka Roku 2013” 

oraz prenumeratę miesięcznika „Działkowiec” na rok 2014 i wydawnictwa związkowe. 

  

  

           WICEPREZES                                                     PREZES 

  

          Wincenty KULIK                              Eugeniusz KONDRACKI 

 


